УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Муртазалиеве А.Р.

1. Назначить Муртазалиева Артура Рахимагомедовича руководителем

Службы государственного финансового контроля Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^BИT£/7A

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИ

г. Махачкала

10 ноября 2015 года

№271

лава

йки Дагестан Р, Абдулатипов